KERANGKA ACUAN KERJA (KAK)

BELANJA PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN



DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI

S K P D : Dinas Komunikasi dan Informatika Kab. Kep. Mentawai

Nama PA : Heri Robertus S., S.Kom., M.Kom Nama PPK : Samuel Haratua Siswono., ST

Nama Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Indikator kinerja:

kegiatan

TAHUN ANGGARAN 2024



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jln. Raya Tuapejat KM. 04 Desa Tuapejat, Kec. Sipora Utara Kabupaten Kepulauan Mentawai website: www.mentawaikab.go.id e-mail: kominfo@mentawaikab.go.id Telp. (0759) 3211886

KERANGKA ACUAN KERJA (KAK)

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN

- LATAR BELAKANG
- a. Undang-undang nomor 25 tahun 2004 Tentang sistem perencanaan pembangunan nasional.
- b. Undang-undang nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah.
- c. Peraturan Pemerintah nomor 12 Tahun 2019 Tentang pengelolaan Keuangan Daerah.
- Peraturan Mentri dalam Negeri nomor 86 Tahun 2017 tentang tata cara perencanaan, pengendalian dan evaluasi pembangunan daerah, tata cara evaluasi rancangan Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Pemerintah Daerah.
- e. Perbup Kepulauan Mentawai Nomor 8 Tahun 2022 Tentang Rencana Pembangunan Daerah Kabupaten Kepulauan Mentawai 2023 -2026
- 2. GAMBARAN UMUM
- Penyediaan barang cetakan dan penggandaan merupakan peralatan penunjang dalam penyelenggaraan administrasi pemerintah dengan tersedianya barang cetakan dan penggandaan penyelenggaraan kantor akan lebih baik. Untuk memenuhi hal hal tersebut diatas maka perlu diusulkan rencana sub kegiatan penyediaan barang cetakan dan penggandaan yang dananya dibebankan pada APBD tahun 2024
- 3. MAKSUD DAN TUJUAN
- Maksud dan Tujuan dilaksanakannya Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah Sub Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan adalah pelaksanaaan tugas administrasi perkantoran dan meningkatkan efisiensi dan efektifitas pelaksanaan tugas tugas pokok Dinas Komunikasi dan Informatika
- 4. KELUARAN KEGIATAN
- Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan

5. NAMA ORGANISASI PENGADAAN BARANG

: Pemerintah Daerah Kabupaten Kepulauan Mentawai Organisasi Perangkat Daerah **DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA.**

1. PA

: HERI ROBERTUS S., S.Kom., M.Kom

2. PPTK

: AHATTA EKA HOSNA.D., S.K.M

6. SUMBER DANA DAN PERKIRAAN BIAYA

: DPA Diskominfo Tahun Anggaran 2024. Program Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah, pekerjaan Belanja Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan dengan anggaran Rp. 30.000.000,- (tiga puluh juta rupiah)

7. JANGKA WAKTU PELAKSANAAN

: Dilaksanakan dengan menyesuaikan kebutuhan yang terangkum dalam satu tahun anggaran (12 bulan) mulai Januari s/d Desember 2024.

Tuapejat,

DINAS KOMUNIKASI DAN 2023

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

> MUEL HARAFUA SISWONO., ST NR 198101062009011005